
Sevilla to score in every half Sevilla will win the match and both teams to score

Over 3.5 corners in every half Over 9.5 corners in match

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Lukebakio Dodi to score anytime Niguez Saul to score or assist

Over 2.5 cards in match Over 1.5 cards in match

UTO 21:30 8342 SEVILLA - LAS PALMAS BetBuilder6 16,0

 ? 1

UTO 21:30 8339 SEVILLA - LAS PALMAS BetBuilder5 12,0

R  ? 1 R

Football TOP LEAGUES Bet Builder Football TOP LEAGUES Bet Builder

Football TOP LEAGUES Bet Builder

Stuani Cristhian over 1.5 shots ON target

R  ?

UTO 19:00 8332

OVER 7,5 SHOTS ON TARGET ON EVERY MATCH

R

1

Football TOP LEAGUES Bet Builder

1 R

LA LIGA MIX (3 MATCHES) BetBuilder1 27,0 UTO

OVER 1,5 CARDS ON EVERY MATCH

19:00 8333 VALLADOLID - GIRONA BetBuilder2

 ?

Most corners - Girona

Football TOP LEAGUES Bet Builder Football TOP LEAGUES Bet Builder

20,0

OVER 1,5 GOALS ON EVERY MATCH Girona will win the match and both teams to score

OVER 8,5 CORNERS ON EVERY MATCH Over 3.5 corners in every half

1? 1 R

UTO 20:00 8337 REAL SOCIEDAD - CELTA VIGO

 ?

8338 REAL SOCIEDAD - CELTA VIGO BetBuilder4 15,0BetBuilder3 18,0 UTO 20:00

Every team over 3.5 shots ON target Iglesias Borja over 1.5 shots ON target

Oyarzabal Mikel over 1.5 shots ON target Oyarzabal Mikel to score or assist

Both teams to score Over 2.5 goals in match

Every team over 3.5 corners Over 3.5 corners in every half

1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Copa Sudamericana

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.33 5.10 8.25 Boston RiverSre 00:00 5099 Nacional Potosi 4.00 8.00 17.5 14.751.04 1.13 3.15 1.93 2.40 2.12 1.55 2.401.84 2.19 3.05 2.35 4.30

Sre 00:00 5644 Gremio 1.70 3.40 5.45 Godoy Cruz 1.12 4.70 10.75 9.75 2.251.27 2.06 2.75 4.10 1.98 2.40 4.80 11.03.20 5.60 3.60 1.55

1.50 4.00 6.50 Mushuc RunaSre 02:30 5645 Union Santa Fe 3.95 5.85 13.25 11.751.08 1.20 2.45 2.30 1.81 1.98 1.95 3.502.07 2.70 4.25 2.95 7.25

Sre 02:30 5646 Lanus 1.85 3.30 4.45 Vasco da Gama 1.17 4.65 9.00 8.00 2.111.28 1.87 3.05 4.40 1.98 2.35 4.60 10.52.95 5.15 3.50 1.57

2.65 3.25 2.60 FBC MelgarSre 02:30 5647 Puerto Cabello 6.00 4.85 6.00 4.401.44 1.30 1.42 4.55 1.70 1.97 2.10 3.901.83 2.45 4.10 3.15 8.50

Čet 00:00 5648 Defensa y Justicia 1.68 3.65 5.00 Univ. Catolica (Ecu)1.14 5.45 10.5 8.75 1.931.23 2.08 2.65 4.30 1.97 1.98 3.55 7.252.50 4.05 3.00 1.79

2.05 3.25 3.70 Atletico GrauČet 00:00 5649 Sp. Luqueno 4.80 4.70 7.75 6.501.24 1.29 1.70 3.40 1.62 1.97 2.25 4.301.98 2.75 4.70 3.40 9.75

Čet 00:00 5650 Fluminense RJ 1.28 5.20 10.5 Union Espanola 1.02 7.50 20.25 18.75 2.151.12 3.45 1.86 3.75 2.04 1.68 2.75 5.202.65 3.80 2.55 2.12

2.00 3.50 3.55 PalestinoČet 02:30 5651 Cruzeiro 5.00 5.50 8.00 6.001.26 1.25 1.74 3.25 1.91 1.99 1.85 3.201.72 2.20 3.45 2.80 6.25

Čet 02:30 5652 Cerro Largo 3.35 3.10 2.25 Vitoria EC 1.58 4.30 5.10 3.80 2.071.32 1.28 5.95 7.00 1.99 2.45 5.00 11.752.95 5.35 3.70 1.52

2.15 3.00 3.75 HuracanČet 04:00 5653 America de Cali 4.80 4.10 7.50 6.501.24 1.34 1.64 3.65 1.44 2.02 2.70 5.702.23 3.30 6.00 4.00 14.0

Pet 00:00 5654 Independiente 1.34 4.60 9.50 Guarani A. 1.03 6.50 18.25 17.25 2.301.15 3.05 2.00 3.70 1.98 1.90 3.35 6.752.95 4.60 2.90 1.85

5.30 3.55 1.68 CorinthiansPet 00:00 5655 Racing Club M. 10.75 5.00 4.15 2.702.09 1.25 1.12 9.50 1.64 1.97 2.20 4.202.12 2.90 4.90 3.30 9.25

Pet 02:30 5656 Atletico MG 1.13 7.75 18.0 Caracas - 11.75 33.5 31.0 2.211.04 5.40 1.53 3.90 2.30 1.40 2.05 3.402.50 3.25 2.10 2.80

1.08 8.50 30.5 GV San JosePet 04:00 5657 Once Caldas 3.60 11.25 49.0 51.0- 1.03 6.75 1.46 2.30 2.09 1.59 2.55- 4.15 5.70 2.45 4.60

Pet 04:00 5658 Cienciano 1.65 3.70 5.25 Dep. Iquique 1.13 5.45 10.75 9.25 1.971.23 2.14 2.60 4.20 1.97 2.00 3.60 7.502.60 4.15 3.05 1.77

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.60 7.25 13.25 2.245099 Nacional Boston R 1.80 2.25 17.0 4.70 18.02.90 15.0 3.30 1.38 1.44 2.212.45 23.0 3.75 45.0

6.00 23.5 3.00 4.90

3.00 1.891.82 14.0 2.90 30.0

13.75 6.00 2.07 4.75

3.70

5644 Gremio Godoy Cr 2.40 2.01 12.25 6.75 32.5 4.6520.5 5.55 23.0 3.20 2.07 2.01 3.85 8.0020.0 9.25 46.0 3.10

2.23 6.50 18.75 2.655645 Union Sa Mushuc R 2.09 3.30 19.5 5.30 21.53.85 14.25 4.60 1.69 1.72 3.003.40 21.0 6.00 46.0

5.15 21.0 2.80 4.95

3.05 1.992.45 13.0 4.60 32.0

10.75 6.50 2.18 5.20

5.75

5646 Lanus Vasco da 2.60 2.01 9.25 7.25 24.0 5.1016.5 4.50 17.0 3.45 2.06 1.97 3.75 7.7515.5 10.25 35.0 3.10

2.06 3.35 15.25 2.405647 Puerto C FBC Melg 3.40 7.25 8.50 2.65 7.005.90 5.75 8.75 2.70 1.82 3.257.50 7.25 15.0 14.5

5.35 16.25 2.50 4.00

3.05 2.024.75 4.60 10.25 10.0

10.5 5.25 1.84 3.85

6.50

5648 Defensa Univ. Ca 2.30 2.17 9.25 5.30 22.0 4.0015.0 4.20 15.25 2.75 1.99 1.74 3.05 5.8515.5 7.25 32.5 3.05

2.02 4.40 18.0 2.605649 Sp.Luque Atletico 2.80 5.70 13.0 3.70 12.55.05 8.50 7.00 2.30 1.91 3.555.65 11.75 11.25 25.5

8.75 18.75 2.65 3.30

3.10 2.053.70 7.25 7.75 17.5

21.0 3.40 1.41 2.35

7.25

5650 Fluminen Union Es 1.75 2.50 19.75 3.15 47.0 2.5024.5 6.50 29.0 1.88 1.93 1.54 2.45 4.3532.0 4.00 51.0 3.00

2.19 4.10 12.5 2.185651 Cruzeiro Palestin 2.65 4.45 10.0 2.95 8.754.15 6.75 5.90 1.99 1.65 2.804.70 9.50 8.50 18.75

3.05 20.75 2.80 8.25

3.05 1.973.15 5.90 6.00 12.5

5.90 13.0 3.70 12.25

5.20

5652 Cerro La VitoriaE 4.20 1.95 4.45 17.25 10.0 11.258.50 2.65 7.00 7.00 2.08 2.05 4.00 8.506.75 25.5 14.5 3.10

1.90 4.60 24.0 3.055653 Am.de Ca Huracan 3.00 7.25 15.75 4.35 16.06.00 10.0 8.75 2.70 2.19 4.456.75 13.75 15.0 32.5

8.50 22.5 2.95 3.85

3.15 2.124.50 8.50 10.5 22.5

21.5 4.00 1.54 2.80

9.75

5654 Independ Guarani 1.87 2.35 20.0 3.95 50.0 2.9026.5 7.25 33.5 2.16 1.98 1.69 2.90 5.5032.5 5.05 67.0 3.05

2.08 2.35 20.75 2.755655 Racing M Corinthi 5.75 19.5 5.75 1.96 4.3012.5 4.50 18.25 4.95 1.89 3.4518.0 4.30 41.0 8.25

12.0 18.0 2.60 2.90

3.10 2.0411.0 3.00 28.0 6.00

32.5 2.50 1.20 1.71

7.00

5656 Atlet.MG Caracas 1.49 3.05 30.5 2.17 51.0 1.8228.5 7.75 36.0 1.46 1.85 1.33 1.94 3.0548.0 2.60 81.0 3.00

2.95 19.5 42.0 4.205657 Once Cal GV San J 1.45 - 51.0 - -4.45 67.0 2.65 - 1.48 2.301.90 81.0 2.95 125

5.60 17.0 2.55 4.00

3.00 1.911.58 51.0 2.55 125

11.25 5.20 1.83 3.80

4.00

5658 Ciencian Dep. Iqu 2.25 2.17 10.0 5.25 24.5 3.9016.25 4.45 16.75 2.70

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 1.75 3.05 6.0016.5 7.00 36.0 3.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Copa Libertadores

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 3.10 2.20 Central CórdobaSre 00:00 5100 Dep. Tachira 7.25 4.40 5.00 3.651.62 1.32 1.27 6.00 1.54 1.98 2.40 4.852.06 2.90 5.20 3.60 11.25

Sre 02:30 5641 Fortaleza EC 1.50 3.85 7.00 Atl. Bucaramanga 1.06 5.30 13.75 13.0 2.351.22 2.45 2.35 3.80 1.97 2.20 4.20 9.253.15 5.30 3.35 1.64

2.55 3.35 2.65 Cerro PortenoSre 02:30 5642 Sporting C. 6.00 5.15 6.00 4.451.43 1.28 1.46 4.30 1.81 1.98 1.95 3.451.74 2.25 3.65 2.95 7.00

Sre 02:30 5643 Univ. de Chile 1.29 4.90 11.0 Carabobo FC 1.01 6.75 20.5 20.0 2.451.14 3.35 1.91 3.60 1.98 1.89 3.35 6.753.10 4.80 2.90 1.86

2.00 3.30 3.80 BahiaČet 00:00 5659 Atl. Nacional 4.80 4.85 8.00 6.501.23 1.28 1.74 3.30 1.67 1.97 2.15 4.051.93 2.60 4.40 3.25 8.75

Čet 00:00 5660 Penarol 1.90 3.25 4.30 Olimpia A. 1.18 4.55 8.75 7.50 2.121.29 1.82 3.15 4.50 1.98 2.40 4.75 11.03.00 5.25 3.55 1.55

1.20 6.50 16.0 San Antonio Bulo BuloČet 00:00 5661 Velez Sarsfield 3.75 9.50 29.0 28.0- 1.07 4.65 1.63 2.40 2.12 1.55 2.402.35 2.80 3.80 2.35 4.30

Čet 02:30 5662 Racing Club 1.45 4.30 6.75 Colo Colo 1.07 6.25 14.25 12.5 1.971.18 2.60 2.19 3.95 2.00 1.80 3.05 6.002.50 3.75 2.75 1.97

1.95 3.20 4.10 EstudiantesČet 02:30 5663 Botafogo RJ 4.60 4.50 8.50 7.251.20 1.30 1.77 3.25 1.55 1.98 2.40 4.752.10 2.95 5.20 3.55 11.0

Čet 02:30 5664 Sao Paulo 1.59 3.50 6.25 Libertad A. 1.08 4.70 12.5 11.75 2.451.25 2.25 2.55 3.85 1.99 2.45 5.00 11.753.45 6.00 3.70 1.52

2.30 2.95 3.35 Barcelona SCČet 04:00 5665 Universitario D 5.10 4.05 7.00 5.951.28 1.34 1.55 3.95 1.44 2.02 2.70 5.702.20 3.25 6.00 4.00 14.25

Pet 00:00 5666 Palmeiras 1.25 5.75 10.25 Bolivar 1.02 9.00 21.0 18.0 1.871.10 3.65 1.78 3.95 2.20 1.46 2.20 3.752.17 2.90 2.20 2.60

1.62 3.65 5.60 Alianza LimaPet 00:00 5667 Talleres Cordoba 4.10 5.25 11.25 10.01.11 1.24 2.18 2.55 1.69 1.97 2.11 3.952.09 2.80 4.65 3.20 8.50

Pet 00:00 5668 Nacional M. 2.80 3.15 2.55 Internacional 1.46 4.60 5.80 4.30 1.911.31 1.39 4.80 6.25 1.97 2.23 4.30 9.502.65 4.55 3.35 1.62

1.37 4.35 9.00 Independiente D VallePet 02:30 5669 River Plate 3.65 5.95 17.0 16.51.03 1.17 2.90 2.09 1.73 1.97 2.05 3.802.40 3.20 5.10 3.10 8.00

Pet 02:30 5670 Flamengo 1.16 6.75 17.0 LDU Quito - 9.75 30.5 29.5 2.451.07 4.80 1.61 3.70 2.11 1.56 2.45 4.402.90 3.95 2.35 2.35

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.97 2.95 20.25 2.755100 Dep. Tac Central 4.30 12.5 8.00 2.55 6.508.50 5.65 13.25 3.75 2.02 3.9011.5 6.25 25.5 13.5

7.00 24.5 3.05 4.40

3.10 2.087.00 4.20 17.75 9.50

17.5 5.10 1.80 3.70

8.25

5641 Fortalez Bucaram. 2.12 2.13 16.0 5.35 43.0 3.7524.5 6.50 29.0 2.70 2.04 1.89 3.50 7.0025.5 7.00 51.0 3.10

2.13 3.35 13.25 2.235642 Sporting Cerro Po 3.25 6.25 8.00 2.50 6.505.30 5.50 7.75 2.45 1.72 2.956.50 6.75 12.75 13.5

9.50 25.0 3.10 3.90

3.05 1.994.25 4.45 8.75 9.00

25.0 3.80 1.51 2.65

5.70

5643 U.de Chi Carabobo 1.81 2.35 23.5 3.75 51.0 2.7530.5 8.25 40.0 2.09 1.98 1.68 2.90 5.4538.0 4.75 67.0 3.05

2.06 4.45 16.75 2.505659 Atl. Nac Bahia 2.70 5.25 12.75 3.60 12.04.75 8.50 6.75 2.20 1.85 3.355.30 11.75 10.25 25.0

5.00 21.0 2.80 5.10

3.05 2.033.50 7.00 7.25 17.25

10.5 7.00 2.26 5.50

6.75

5660 Penarol Olimpia 2.65 1.99 9.00 7.75 23.5 5.3516.25 4.45 16.5 3.60 2.07 2.00 3.80 8.0015.0 10.75 34.0 3.10

2.80 11.5 21.5 2.855661 Velez Sa San Anto 1.57 1.96 31.5 8.50 41.03.25 31.5 2.85 1.28 1.44 2.222.06 46.0 3.15 81.0

6.50 16.5 2.50 3.50

3.00 1.901.63 29.5 2.60 67.0

14.0 4.15 1.58 2.90

3.75

5662 Racing C Colo Col 1.99 2.35 12.75 3.95 30.0 3.0518.25 5.00 19.75 2.22 1.96 1.62 2.70 4.9521.0 5.20 44.0 3.05

1.99 4.85 21.0 2.805663 Botafogo Estudian 2.70 5.70 15.25 4.25 15.55.20 10.0 7.00 2.30 2.00 3.805.55 14.0 11.25 32.0

6.75 27.5 3.25 5.00

3.10 2.073.70 8.50 8.00 22.0

17.25 5.90 2.00 4.45

8.00

5664 Sao Paul Libertad 2.30 2.02 15.5 6.50 43.0 4.4025.5 6.75 30.5 3.10 2.08 2.05 4.00 8.5025.0 8.75 51.0 3.10

1.89 4.25 23.5 3.005665 Univers. Barcelon 3.15 8.00 14.0 3.95 13.756.50 9.00 9.50 2.85 2.19 4.457.50 12.0 16.5 28.0

8.00 13.25 2.24 2.75

3.15 2.124.90 7.50 11.75 19.5

17.75 2.95 1.29 2.01

9.75

5666 Palmeira Bolivar 1.68 2.75 16.75 2.55 35.0 2.1718.5 5.05 20.25 1.66 1.87 1.38 2.05 3.3027.0 3.25 51.0 3.00

2.13 5.95 19.75 2.705667 TallerC Alianza 2.25 3.95 18.5 5.00 19.754.25 12.75 5.35 1.87 1.83 3.304.00 18.75 7.50 42.0

3.30 16.75 2.50 6.25

3.05 2.022.80 11.25 5.55 28.5

5.95 9.75 2.90 8.50

6.50

5668 Nacional Internac 3.55 2.01 4.70 11.75 10.5 8.258.75 2.70 7.50 5.25 2.04 1.90 3.50 7.257.25 17.25 15.25 3.10

2.24 8.25 25.5 3.105669 River Pl Independ 1.94 3.10 28.5 7.50 36.04.15 21.5 4.35 1.64 1.79 3.203.15 32.5 5.75 67.0

12.0 22.5 2.95 3.35

3.05 2.012.35 20.0 4.45 51.0

34.0 2.85 1.28 1.95

6.25

5670 Flamengo LDU Quit 1.56 2.80 32.0 2.60 67.0 2.0534.0 9.00 46.0 1.63

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.45 2.25 3.8050.0 3.15 81.0 3.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Australia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.58 4.40 4.20 Charlestown AzzurriUto 11:00 3610 Broadmeadow 4.75 8.00 10.25 7.001.14 1.12 2.10 2.35 2.803.20 2.35 1.27 1.751.33 1.45 1.86 1.82

2.85 3.70 2.10 Adelaide CometsUto 11:30 3626West Torrens Birkalla 7.00 6.25 5.50 3.351.57 1.18 1.31 4.70 2.40 2.06 1.46 2.211.42 1.63 2.30 2.14 3.95

Uto 11:30 3627Green Gully Cavaliers 2.75 3.80 2.12 Dandenong Thunder1.56 6.50 5.65 3.40 1.371.17 1.33 4.55 6.75 2.13 1.40 2.05 3.551.55 2.12 2.03 2.60

Dopuna 13.05 Utorak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Reserve League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 3.35 5.10 Instituto Res.Uto 20:00 4832Rosario Central Reserves 3.95 4.70 10.25 9.001.07 1.20 1.98 2.55 1.54 1.87 2.17 4.152.07 2.80 4.75 3.20 9.50

Uto 20:00 4833Deportivo Riestra Reserves4.05 3.15 1.84 San Lorenzo Reserves1.73 4.45 4.35 3.00 1.991.23 1.14 7.00 8.25 1.87 2.24 4.40 10.02.75 4.75 3.25 1.51

3.20 3.40 2.01Velez Sarsfield ReservesSre 00:00 4834Talleres Cordoba Reserves 2.557.25 5.35 5.00 3.201.60 1.20 1.23 5.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.87 1.90 1.74 2.951.61 2.02 3.10

R  ? 1/8 finale

6.00

STAR BET Iceland Icelandic Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.55 4.20 1.76 Thor AkureyriUto 20:00 1292 Selfoss 1.929.00 7.75 5.10 2.651.88 1.14 1.22 5.80

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 2.30 1.32 1.881.35 1.48 1.93

R  ?

3.05

STAR BET Austria Regionalliga East
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 3.60 2.07 SR DonaufeldUto 19:00 1920 Austria W. II 2.167.00 6.00 5.40 3.251.57 1.17 1.29 4.70

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.02 1.48 2.251.42 1.67 2.35

R  ?

4.10

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 4.15 2.25 Ham Kam (B)Uto 19:00 7383 Lillestrom (B) - - - -1.44 1.11 1.44 - 4.40 2.85 1.12 1.42- - - - 1.90

Uto 19:00 7462 Skedsmo 2.05 3.90 2.65 Kongsvinger II 1.32 - - - -1.13 1.54 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.35 1.25 1.71 2.55- - - 3.15

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.6

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.95 2.05 Odds IIUto 18:00 7384 Stabaek II -- - - -1.54 1.13 1.33 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.30 2.40 1.22 1.65- - -

R  ?

2.40

STAR BET Sweden Division 2 - Norrland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 3.85 4.30 Bergnasets AIKUto 18:30 2535 Lulea 4.45 6.25 9.75 7.251.12 1.15 1.99 2.45 2.09 1.95 1.59 2.551.59 1.91 2.80 2.35 4.85

Uto 19:00 6701 Pitea 2.07 3.75 2.80 Skelleftea 1.30 6.50 7.00 4.55 1.411.16 1.57 3.25 5.55

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.45 2.22 3.951.64 2.30 2.13 2.35

R  ? 1/32 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finalnd  Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

15.75 8.75 1.08 JazzUto 17:30 2720 RiPS -- - - -5.60 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.80 3.00 1.12 1.40- - -

R  ?

1.97

STAR BET Finland Ykkosliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.60 2.21 PK-35 VantaaUto 17:30 2728 SJK Akatemia 6.75 5.95 5.55 3.501.54 1.20 1.34 4.60 2.23 2.02 1.56 2.451.48 1.75 2.50 2.30 4.55

Uto 17:30 2834 JIPPO 2.24 3.15 3.10 Lahti 1.28 4.60 6.50 5.25 1.851.26 1.53 3.65 5.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.13 4.00 9.002.45 4.15 3.15 1.61

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Denmark 2 Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 3.30 2.19 Fremad AmagerUto 18:30 2835 Skive 6.75 5.00 5.30 3.551.53 1.23 1.29 5.00 1.77 1.89 1.87 3.301.69 2.14 3.45 2.70 6.75

Uto 19:00 2822 Hellerup 2.45 3.50 2.50 Ishoj 1.41 5.80 6.00 4.00 1.491.20 1.42 3.95 6.00 1.97 1.59 2.55 4.801.78 2.60 2.30 2.12

2.11 3.25 3.15 ThistedUto 19:00 2836 Frem 1886 5.10 4.95 7.00 5.351.25 1.23 1.57 3.40 1.72 1.89 1.92 3.401.73 2.22 3.60 2.75 7.25

Uto 19:00 2837 Nykobing 3.05 3.35 2.12 Helsingor 1.56 5.20 5.25 3.40 1.651.22 1.27 5.15 7.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.80 3.10 6.252.06 3.20 2.60 1.84

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET San Marino Campionato

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.98 3.35 3.30 San GiovanniUto 20:45 3058 Tre Fiori 4.90 5.25 7.25 5.551.22 1.20 1.62 3.15 1.82 1.89 1.78 3.101.65 2.08 3.20 2.65 6.25

Uto 20:45 3625 Cosmos 3.50 3.35 1.90 La Fiorita 1.68 5.10 4.70 3.05 1.701.20 1.19 6.00 7.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.85 3.25 6.752.18 3.45 2.75 1.76

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Czech Republic U19 League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.15 3.70 2.55 Dukla P. U19Uto 12:00 3431 Slavia P. U19 1.955.80 6.50 6.50 4.101.34 1.15 1.49 3.40

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65 2.16 1.34 1.941.32 1.47 1.99

R  ? finale

3.05

STAR BET Armenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.15 2.90 Ararat ArmeniaUto 17:00 3527 Noah 3.005.25 4.60 6.25 5.001.30 1.25 1.48 3.85

Ukupno golova
šansa daju gol

1.65 1.88 2.03 3.701.77 2.30 3.85

R  ? 1/2 finale

8.00

STAR BET Estonia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.75 4.30 1.32 Nomme KaljuUto 18:00 3547 Tallinna Kalev 14.0 6.50 3.80 1.972.60 1.09 - 11.75 4.402.01 1.91 1.58 2.501.76 2.12 3.00 2.30

Dopuna 13.05 Utorak 3



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Brasileiro U20

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.92 3.45 3.40 Internacional RS U20Uto 20:00 4835 Atletico MG U20 4.85 5.50 7.50 5.701.21 1.19 1.67 3.05 1.90 1.90 1.71 2.901.61 1.99 3.00 2.50 5.75

Uto 23:00 4836 Botafogo RJ U20 2.23 3.20 2.90 Fluminense RJ U201.29 4.85 6.50 4.85 1.711.22 1.49 3.65 5.25 1.87 1.92 3.45 7.252.21 3.55 2.85 1.70

1.57 3.90 4.60 Fortaleza U20Sre 20:00 4270Vasco Da Gama U20 4.30 6.25 10.25 7.751.10 1.14 2.07 2.40 2.16 1.97 1.55 2.451.58 1.88 2.70 2.30 4.55

Sre 20:00 4819 Gremio U20 2.35 3.45 2.55 Bragantino U20 1.37 5.65 6.00 4.15 1.511.19 1.43 3.80 5.80 1.94 1.62 2.65 5.051.83 2.70 2.40 2.03

2.20 3.35 2.85 America MG U20Sre 20:00 4826 EC Bahia U20 5.35 5.25 6.50 4.751.30 1.21 1.50 3.55 1.90 1.90 1.71 2.901.57 1.96 2.95 2.55 5.75

Sre 20:00 4827 Juventude RS U20 2.90 3.55 2.08 Cruzeiro U20 1.56 6.00 5.35 3.30 1.421.18 1.29 4.75 7.00 2.02 1.48 2.30 4.101.67 2.35 2.17 2.30

1.61 4.05 4.20 Atletico GO U20Sre 20:00 4829 Corinthians U20 2.074.55 6.75 9.75 7.001.13 1.13 2.01 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45 2.08 1.42 2.131.45 1.67 2.30

R  ?

3.70

STAR BET Colombia Liga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.50 3.55 1.56 Millonarios (W)Uto 22:00 4621 Real Santander (W) 3.0511.0 5.00 3.90 2.402.10 1.18 1.06 9.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60 1.86 2.06 3.852.04 2.70 4.45

R  ?

8.50

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 2.90 2.40 GualaceoUto 22:30 4682 Indep.Juniors 6.25 3.95 5.20 4.001.43 1.28 1.27 5.10 1.43 1.89 2.45 4.952.00 2.85 5.15 3.55 12.0

Sre 02:00 5616 Chacaritas FC 2.25 2.95 3.10 22 de JULIO FC 1.25 4.05 6.50 5.35 1.971.27 1.47 3.80 5.05

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.70 11.252.75 4.90 3.40 1.46

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Paraguay Intermedia

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.00 2.50 River Plate A.Uto 15:00 4789 .12 de Junio 5.85 4.35 5.65 4.251.38 1.25 1.35 4.45 1.56 1.86 2.13 4.051.82 2.45 4.20 3.15 9.25

Uto 15:00 4802 Guairena FC 3.55 2.95 2.06 Sportivo San Lorenzo1.57 4.05 4.65 3.40 2.301.27 1.18 6.25 7.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 2.75 6.00 15.753.35 6.50 3.95 1.34

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iraq Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.30 2.95 2.08 Al Quwa AlJawiaUto 17:00 5617 Karbala - - - -1.53 1.25 1.20 - 1.48 1.87 2.26 4.40- - - - 9.75

Uto 17:00 5618 Zakho 1.23 4.60 10.0 Al Hudod - - - - -1.08 3.10 - - 1.89 1.74 2.95 5.55- - - 1.84

9.75 4.05 1.28 Al Shorta SCUto 19:30 5622 Al Karma SC - - - -2.80 1.12 - - 1.55 1.87 2.11 4.00- - - - 8.25

Uto 19:30 5625 Naft Maysan 4.75 3.25 1.65 Al Zawraa 1.90 - - - -1.20 1.08 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.09 3.90 8.25- - - 1.56

R  ? 1/4 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Qatar Emir Cup 

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.85 3.80 3.40 Al ShahaniyaUto 16:15 5284 Al Ahli Doha 4.95 6.25 8.00 5.751.22 1.17 1.76 2.90 2.35 2.05 1.48 2.251.45 1.68 2.35 2.16 4.05

Uto 19:15 5636 Umm Salal 3.35 3.75 1.88 Al Shamal 1.73 6.25 5.00 2.95 1.461.17 1.22 5.65 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.49 2.30 4.151.70 2.40 2.19 2.30

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET UAE Pro League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 4.05 4.50 Al BataehUto 16:10 5637 Al Jazira 4.45 6.50 10.25 7.501.13 1.16 2.08 2.45 2.40 2.07 1.49 2.301.53 1.77 2.45 2.21 4.15

Uto 16:10 5638 Al Urooba 8.00 5.20 1.30 Al Wasl 3.10 8.50 3.95 1.84 1.651.09 1.02 13.75 16.75 2.18 1.39 2.04 3.501.85 2.45 2.04 2.70

3.40 3.65 1.92 Shabab Al Ahli D.Uto 19:00 5639 Al Nasr Dubai 7.75 6.00 4.95 3.001.72 1.20 1.23 5.70 2.19 2.01 1.58 2.501.52 1.80 2.60 2.35 4.70

Uto 19:00 5640 Ajman 3.40 3.75 1.90 Ittihad Kalba 1.74 6.00 5.00 2.95 1.481.19 1.23 5.65 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.05 1.52 2.35 4.301.73 2.45 2.25 2.30

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Tanzania Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.47 3.55 6.00 Fountain Gate FCUto 13:00 5330 JKT Tanzania - - - -1.02 1.17 2.21 - 1.55 1.87 2.11 4.00- - - - 8.25

Uto 15:15 4837 Young Africans 1.09 6.50 16.25 Namungo - - - - -1.01 4.65 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.44 2.19 3.60- - - 2.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 2.95 2.00 Ethiopian MedhinUto 08:30 5342 Fasil Kenema - - - -1.57 1.25 1.17 - 1.48 1.87 2.25 4.35- - - - 9.50

Uto 14:00 5343 Dire Dawa 2.60 2.75 2.65 Mekelle 70 Enderta 1.32 - - - -1.29 1.33 - - 1.90 2.50 5.15 12.0- - - 1.38

1.93 2.65 4.35 Welwalo AdigratUto 17:00 5608 Hadiya Hossana - - - -1.10 1.32 1.62 - 1.25 2.00 3.15 7.00- - - - 18.25

Sre 14:00 5609 Ethiopia Nigd Bank 2.65 2.80 2.55 Bahir Dar Ketema 1.34 - - - -1.28 1.31 - - 1.88 2.40 4.80 10.75- - - 1.42

1.51 3.40 5.90 Shire EndaselassieSre 17:00 5610Defence Force (ETH) -- - - -1.03 1.18 2.12 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.58 1.86 2.05 3.80- - -

R  ?

7.75

STAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.87 3.15 3.95 Nejmeh SCUto 15:00 5356 Al Safa - - - -1.15 1.23 1.71 - 1.54 1.87 2.17 4.15- - - - 9.50

Uto 15:00 5635 Reyady Abaseya 1.92 3.40 3.45 Shabab Baalbak 1.20 - - - -1.20 1.67 - - 1.89 1.75 3.00 6.00- - - 1.85

Dopuna 13.05 Utorak 4



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball NBA Play Offs Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/4 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2      do 4 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 1:00 8407 Cleveland Cavaliers(1:3) 1,35 15,3 3,20

X 2

Indiana Pacers -9,5 2,11 1,71

2 1DHen. 12 1-1

1,71 2,11 1,65 4,45-7,5 1,92 1,92 -5,5 1,60 2,20 2,35 7,501,48 13,3 2,70 -3,5

1,23 16,3 4,20 Denver NuggetsSre 3:30 8356 Oklahoma City Thunder(2:2) 1,92 1,92 -8,5 1,71-12,5 2,11 1,70 -10,5

Oba tima daju

14,0 3,25 -5,5 1,872,11 1,45 5,85 1,30

(pol-kr. i poen.osn.)

1,83 2,00 10,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,22 1,64 229,5 1,898407 Clevelan Indiana 226,5 118,5 1,85 1,89 110,51,92 232,5 1,57 2,20 3,30 8,25- 2,60 2,65 5,85

1,64 221,5 1,89 1,92

6,00 3,251,92 1,82 - -

224,5 1,57 2,21 115,5

8,25

8356 Oklahoma Denver N 218,5 2,22 10,32,35 2,40 7,50 7,751,89 - - -

Poena
Ukupno

Poena

2,85 2,90 10,01,92 1,82 105,5 1,85

R  ? Igrač

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)

13,5 1,87 1,87

Tim Gr. -

Sre 1:00 7110 Garland Darius

+

Sre 1:00 7109 Allen Jarrett Cleveland Cavaliers

28,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 19,5 1,85

Sre 1:00 7124 Mobley Evan

1,90

Sre 1:00 7117 Mitchell Donovan Cleveland Cavaliers

11,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 17,5 1,87

Sre 1:00 7126 Haliburton Tyrese

1,87

Sre 1:00 7125 Strus Max Cleveland Cavaliers

12,5 1,90 1,85

Indiana Pacers 17,5 1,87

Sre 1:00 7182 McConnell T.J.

1,87

Sre 1:00 7140 Mathurin Bennedict Indiana Pacers

11,5 1,87 1,87

Indiana Pacers 7,5 1,87

Sre 1:00 7189 Nesmith Aaron

1,87

Sre 1:00 7188 Nembhard Andrew Indiana Pacers

17,5 1,87 1,87

Indiana Pacers 11,5 1,87

Sre 1:00 7191 Turner Myles

1,87

Sre 1:00 7190 Siakam Pascal Indiana Pacers

12,5 1,87 1,87

Indiana Pacers 15,5 1,87

Sre 3:30 7123 Gordon Aaron

1,87

Sre 3:30 7121 Braun Christian Denver Nuggets

28,5 1,85 1,90

Denver Nuggets 16,5 1,80

Sre 3:30 7162 Murray Jamal

1,95

Sre 3:30 7161 Jokić Nikola Denver Nuggets

11,5 1,95 1,80

Denver Nuggets 20,5 1,80

Sre 3:30 7164 Westbrook Russell

1,95

Sre 3:30 7163 Porter Jr. Michael Denver Nuggets

6,5 1,95 1,80

Denver Nuggets 10,5 1,80

Sre 3:30 7166 Dort Luguentz

1,95

Sre 3:30 7165 Caruso Alex Oklahoma City Thunder

31,5 1,90 1,85

Oklahoma City Thunder 8,5 1,90

Sre 3:30 7168 Hartenstein Isaiah

1,85

Sre 3:30 7167 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder

15,5 1,87 1,87

Oklahoma City Thunder 9,5 1,87

Sre 3:30 7171 Wiggins Aaron

1,87

Sre 3:30 7170 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder

21,5 1,87 1,87

Oklahoma City Thunder 8,5 1,80

Poena
Ukupno

Poena

1,95

Sre 3:30 7172 Williams Jalen Oklahoma City Thunder

R  ? Igrač

STAR BET NBA Player Three's Made (Inc. OT)

2,5 1,65 2,15

Tim Gr. -

Sre 1:00 8415 Mathurin Bennedict

+

Sre 1:00 8414 Haliburton Tyrese Three Pts Made

1,5 2,20 1,60

Three Pts Made 1,5 1,45

Sre 1:00 8417 Siakam Pascal

2,60

Sre 1:00 8416 Nesmith Aaron Three Pts Made

1,5 2,10 1,65

Three Pts Made 0,5 2,50

Sre 1:00 8428 Garland Darius

1,45

Sre 1:00 8418 Turner Myles Three Pts Made

3,5 1,75 2,00

Three Pts Made 2,5 1,75

Sre 1:00 8430 Mobley Evan

2,00

Sre 1:00 8429 Mitchell Donovan Three Pts Made

2,5 2,00 1,75

Three Pts Made 1,5 1,60

Sre 3:30 8361 Braun Christian

2,20

Sre 1:00 8431 Strus Max Three Pts Made

1,5 1,75 2,00

Three Pts Made 1,5 1,60

Sre 3:30 8364 Jokić Nikola

2,20

Sre 3:30 8363 Gordon Aaron Three Pts Made

1,5 2,30 1,55

Three Pts Made 1,5 2,00

Sre 3:30 8366 Porter Jr. Michael

1,75

Sre 3:30 8365 Murray Jamal Three Pts Made

2,5 1,50 2,45

Three Pts Made 1,5 2,30

Sre 3:30 8403 Gilgeous-Alexander Shai

1,55

Sre 3:30 8402 Dort Luguentz Three Pts Made

1,5 1,60 2,20

Three Pts Made 1,5 2,10

Sre 3:30 8405 Wiggins Aaron

1,65

Sre 3:30 8404 Holmgren Chet Three Pts Made

1,5 1,87 1,87

Three Pts Made 1,5 1,50

Poena
Ukupno

Poena

2,45

Sre 3:30 8406 Williams Jalen Three Pts Made

R ? Igrač

STAR BET NBA Player Assists (Inc. Over Time)

8,5 1,95 1,80

Tim Gr. -

Sre 1:00 8409 (A)McConnell T.J.

+

Sre 1:00 8408 (A)Haliburton Tyrese Indiana Pacers

5,5 1,70 2,05

Indiana Pacers 4,5 1,75

Sre 1:00 8411 (A)Siakam Pascal

2,00

Sre 1:00 8410 (A)Nembhard Andrew Indiana Pacers

1,5 1,45 2,60

Indiana Pacers 2,5 2,10

Sre 1:00 8433 (A)Allen Jarrett

1,65

Sre 1:00 8412 (A)Turner Myles Indiana Pacers

6,5 1,95 1,80

Cleveland Cavaliers 1,5 1,90

Sre 1:00 8435 (A)Mitchell Donovan

1,85

Sre 1:00 8434 (A)Garland Darius Cleveland Cavaliers

2,5 2,20 1,60

Cleveland Cavaliers 5,5 1,70

Sre 1:00 8437 (A)Strus Max

2,05

Sre 1:00 8436 (A)Mobley Evan Cleveland Cavaliers

2,5 1,70 2,05

Cleveland Cavaliers 3,5 2,05

Sre 3:30 8348 (A)Gordon Aaron

1,70

Sre 3:30 8343 (A)Braun Christian Denver Nuggets

8,5 1,87 1,87

Denver Nuggets 3,5 1,55

Sre 3:30 8350 (A)Murray Jamal

2,35

Sre 3:30 8349 (A)Jokic Nikola Denver Nuggets

3,5 1,87 1,87

Denver Nuggets 6,5 1,65

Sre 3:30 8352 (A)Caruso Alex

2,15

Sre 3:30 8351 (A)Westbrook Russell Denver Nuggets

6,5 1,95 1,80

Oklahoma City Thunder 2,5 2,00

Sre 3:30 8354 (A)Hartenstein Isaiah

1,75

Sre 3:30 8353 (A)Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder

1,5 1,80 1,95

Oklahoma City Thunder 3,5 1,55

Sre 3:30 8359 (A)Williams Jalen

2,35

Sre 3:30 8358 (A)Holmgren Chet Oklahoma City Thunder

2,15

STAR BET NBA Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

Oklahoma City Thunder 5,5 1,65

Tim Gr. -R ? Igrač +

Sre 1:00 7192 (R)Haliburton Tyrese Indiana Pacers 3,5 2,20 1,60

Indiana Pacers 3,5 1,87Sre 1:00 7193 (R)Mathurin Bennedickt 1,87

Sre 1:00 7194 (R)Nembhard Andrew Indiana Pacers 3,5 1,75 2,00

Cleveland Cavaliers 10,5 1,87Sre 1:00 7195 (R)Allen Jarrett 1,87

Sre 1:00 7196 (R)Siakam Pascal Indiana Pacers 6,5 1,90 1,85

Indiana Pacers 6,5 2,05Sre 1:00 7197 (R)Turner Myles 1,70

Sre 1:00 7198 (R)Garland Darius Cleveland Cavaliers 2,5 1,95 1,80

Cleveland Cavaliers 4,5 2,10Sre 1:00 7199 (R)Mitchell Donovan 1,65

Sre 1:00 7200 (R)Mobley Evan Cleveland Cavaliers 10,5 1,90 1,85

Cleveland Cavaliers 5,5 1,95Sre 1:00 7201 (R)Strus Max 1,80

Sre 3:30 7122 (R)Jokic Nikola Denver Nuggets 14,5 1,75 2,00

Denver Nuggets 5,5 2,00Sre 3:30 7173 (R)Braun Christian 1,75

Sre 3:30 7174 (R)Gordon Aaron Denver Nuggets 6,5 2,10 1,65

Denver Nuggets 4,5 1,65Sre 3:30 7175 (R)Murray Jamal 2,15

Sre 3:30 7176 (R)Porter Michael Jr. Denver Nuggets 5,5 2,05 1,70

Oklahoma City Thunder 3,5 1,55Sre 3:30 7177 (R)Caruso Alex 2,35

Sre 3:30 7178 (R)Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 5,5 1,87 1,87

Oklahoma City Thunder 8,5 1,85Sre 3:30 7179 (R)Hartenstein Isaiah 1,90

Sre 3:30 7180 (R)Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 10,5 1,75 2,00

1,87Oklahoma City Thunder 4,5 1,87Sre 3:30 7181 (R)Williams Jalen

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Euroleague (M) Final Four. Abu Dhabi Hendikep 1

Hendikep

R  ? 23.05.2025

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2       Final Four 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 17:00 8005 Fenerbahce 2,40 13,8 1,68

X 2

Panathinaikos 0,5 2,20 1,65

2 1DHen. 12 1-1

1,70 2,12 3,25 2,152,5 1,95 1,89 4,5 1,87 1,83 5,25 3,152,25 11,8 1,75 1,5

1,64 14,0 2,50 Monaco BCPet 20:00 8464 Olympiacos 1,95 1,89 -1,5 1,70-5,5 2,20 1,65 -3,5

Oba tima daju

11,8 2,30 -1,5 1,832,12 2,09 3,35 1,72

(pol-kr. i poen.osn.)

1,87 3,00 5,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,60 159,5 1,898005 Fenerbah Panathinaikos 156,5 78,5 1,82 1,92 80,51,92 162,5 1,53 2,30 6,00 4,00- 4,40 4,50 3,05

1,60 162,5 1,89 1,92

3,15 6,001,95 1,80 - -

165,5 1,53 2,30 82,5

4,10

8464 Olympiak Monaco 159,5 2,30 1,88 - - -1,90 1,84 79,5 1,86 3,90 3,95 6,25 6,253,00 3,05 4,55 4,65

Dopuna 13.05 Utorak 5



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Germany BBL Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:30 8085 Oldenburg 1,57 13,5 2,70

X 2

Rostock Seawolves -6,5 2,19 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,71 2,11 1,98 3,65-4,5 1,95 1,89 -2,5 1,91 1,79 2,80 6,001,66 12,3 2,45 -2,5

1,20 16,5 5,40 MitteldeutscherUto 20:00 8459 ALBA Berlin 1,92 1,92 -9,5 1,68-13,5 2,15 1,68 -11,5

Oba tima daju

13,3 3,80 -5,5 1,812,15 1,41 7,50 1,32

(pol-kr. i poen.osn.)

1,89 1,78 13,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,35 1,57 171,5 1,948085 Oldenburg Rostock 168,5 87,5 1,94 1,80 83,51,87 174,5 1,58 2,19 3,65 6,75- 2,95 2,85 5,05

1,63 170,5 1,86 1,95

4,85 3,801,90 1,84 - -

173,5 1,52 2,30 90,5

6,50

8459 ALBA Mitteldeutscher 167,5 2,24 1,92 - - -1,90 1,84 79,5 1,82 2,60 2,70 12,5 12,82,16 2,25 9,25 9,75

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Czech Rep. NBL Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2     do 4 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8750 Decin  (3:2) 1,40 15,8 3,05

X 2

Brno Basket -7,5 2,01 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,57 2,15 1,75 4,25-5,5 1,76 1,88 -3,5 1,74 1,90 - -1,49 11,0 2,60 -2,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,51 161,5 1,898750 Decin Brno Bas 158,5 83,5 1,87 1,77 77,51,81 164,5 1,56 2,18 - 2,65 2,55 5,801,87 1,77 - -

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

-5,55 - - -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball Lithuania LKL

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 17:15 8110 Lietkabelis 1,62 15,3 2,45

X 2

CBet Jonava -5,5 2,15 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,07 2,09 3,35-3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,87 3,10 5,551,69 13,0 2,25 -1,5

1,10 20,0 7,25 SiauliaiUto 17:30 8751 Rytas Vilnius 1,88 -12,5 1,64-16,5 2,07 1,68 -14,5

(osnovni) Tim 1

15,8 4,50 -7,5 1,872,13 1,29 10,3 1,21

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 1,59 17,0

Kombinacije

1,83

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,20 1,60 170,5 1,848110 Lietkabeli CBet Jon 167,5 86,5 1,87 1,84 83,51,94 173,5 1,54 2,35 4,05 6,00- 2,95 3,10 4,45

1,61 183,5 1,84 1,93

4,70 3,851,83 1,88 - -

186,5 1,54 2,30 98,5

6,25

8751 Rytas Vi Siauliai 180,5 2,18 1,92 - - -1,90 1,80 84,5 1,79 2,35 2,50 15,5 16,02,02 2,12 12,0 12,5

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball France Pro A Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 20:00 8081 Stade Rochelais 10,0 19,0 1,08

X 2

Monaco BC 13,5 2,30 1,61

2 1DHen. 12 1-1

1,75 2,05 13,3 1,2015,5 2,02 1,84 17,5 1,92 1,79 20,3 1,415,65 14,3 1,17 8,5

1,18 16,0 5,70 DijonUto 20:30 8423 Paris Basketball 1,95 1,89 -10,5 1,71-14,5 2,18 1,66 -12,5 13,8 3,95 -6,5 1,912,11 1,38 8,00 1,30 1,79 1,73 13,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8081 Stade Ro Monaco 156,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,96 162,5 1,51 2,352,25 1,62 159,5 1,86 1,88 1,86 - -71,5 1,84 1,90 87,5 2,03 19,3 18,8 2,20- 14,8 15,5 1,93 2,30

8423 Paris Ba Dijon 173,5 2,23 1,63 176,5 1,86 1,95 1,81 1,94 81,5 1,93179,5 1,53 2,30 94,5 13,0 13,52,13 2,24 9,75 10,3

STAR BET Basketball Macedonia Prva Liga (M) Play Off/P. Out Hendikep 1
Hendikep

2,55 2,651,82 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2      do 3 pobedeR  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 18:30 8111 MZT Skopje  (1:0) 1,15 18,8 5,70 -11,5 1,82 1,82 -9,5MKK Kumanovo -13,5 2,09 1,61 - -1,25 11,8 3,85 -5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,78 1,861,61 2,09 1,35 8,25

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8111 MZT Skop Kumanovo 148,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 154,5 1,51 2,302,22 1,54 151,5 1,83 1,88 1,76 - -81,5 1,79 1,85 69,5 10,3 - - -- 2,09 2,14 10,0 -

STAR BET Basketball VTB United League Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2     do 4 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

2,04 15,8 1,86 Zenit St. PetersburgUto 19:00 8017 Lokomotiv Kuban (2:1) 1,88 1,82 2,5 1,67-1,5 2,15 1,63 0,5 12,8 1,87 0,5 1,872,07 2,75 2,45 2,00 1,83 4,35 3,80

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8017 Lokomoti Zenit 165,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 171,5 1,55 2,302,24 1,58 168,5 1,87 1,84 1,86 - -83,5 1,89 1,82 84,5 3,50 5,10 5,20 4,60- 3,80 3,85 3,45 4,70

2-2 2-2

& - & + & - & + & - & + & -

1

& +

2 2 1-1 1-1
- + Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1
- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

8,75 8,50

Kombinacije

2,75 2,70 11,8 11,51,79 - - - 2,30 2,242,23 90,5 1,86 1,84 79,5 1,921,55 170,5 1,91 1,87 173,5 1,582,30

? Gr. -

8100 VEF Riga Ventspil 167,5

+ Gr.

(pol-kr. i poen.osn.)(kon.ish. i poen.osn.)Tim 2Tim 1(osnovni)

- + Gr.

3,50 -5,5 1,88 1,82 1,89 12,01,64 2,13 1,46 6,75 1,32 14,02,09 1,66 -10,5 1,83 1,87 -8,5

2D

Uto 17:30 8100 VEF Riga 1,21 18,3 4,80 Ventspils BK -12,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? finale 1 X 2      do 4 pobede

STAR BET Basketball Latvia LBL Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 13.05 Utorak 6



148,5 1,54 2,35 73,5 3,25 4,20- 3,208140 Seoul Kn LG Saker 142,5 2,30 1,56 1,87 1,84 4,30

- +
2-2

4,25 5,70

2 2

& + & - & + & -
+ Gr.

& +& + & -

Т1/

T2-

T1&

T2+

1

& -

1
+ Gr. Gr. -? Gr. -

Tim total

Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena

(osnovni)

Ukupno

poena 2

Tim total

5,0012,0 2,152,25 3,05 1,77 -0,5 1,77 1,94 3,40

Hen.

poluvreme poluvreme

1 21 X 2

Pol.

-Kraj

Prvo

Hen. 1 2 1-1 2-2

STAR BET Basketball South Korea KBL Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

R

Hendikep Dupla

pobeda

STAR BET Basketball Slovenia Liga OTP banka Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1/4 finale

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2      do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8137 Triglav Kranj (1:0) 5,95 19,0 1,15

X 2

Krka 9,5 2,20 1,60

2 1DHen. 12 1-1

1,69 2,05 8,50 1,3611,5 1,91 1,80 13,5 1,77 1,94 14,8 1,724,00 14,3 1,26 5,5

1,02 23,5 12,5 Šenčur GGDUto 18:00 8427 Cedevita Olimpija (1:0) 1,88 -16,5 1,63-20,5 2,08 1,67 -18,5

(osnovni) Tim 1

16,5 6,50 -9,5 1,882,15 1,14 16,5 1,11

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 1,33 24,0

Kombinacije

1,83

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,54 156,5 1,918137 Triglav Krka 153,5 72,5 1,81 1,90 84,51,87 159,5 1,57 2,25 13,8 2,60- 10,5 10,5 2,18

1,54 166,5 1,93 1,85

2,13 14,01,81 1,89 - -

169,5 1,59 2,21 92,5

2,55

8427 Cedevita Šenčur G 163,5 2,35 1,78 - - -1,88 1,82 73,5 1,93 2,19 2,11 22,5 22,01,96 1,88 18,5 18,0

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball France Pro B Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 20:00 8082 Evreux 1,68 15,8 2,26

X 2

Rouen -3,5 1,97 1,69

2 1DHen. 12 1-1

1,55 2,19 2,18 3,05-1,5 1,74 1,91 0,5 1,88 1,76 3,25 4,951,72 10,8 2,12 -1,5

- 24,0 15,3 Chartres MetropoleUto 20:00 8438 Boulazac 1,85 1,79 -18,5 1,64-22,5 2,12 1,59 -20,5 14,8 7,75 -10,5 -2,04 1,08 20,0 1,06 - 1,22 28,0

Uto 20:00 8449 Ada Blois 1,16 19,3 5,45 -11,5 1,77 1,87 -9,5Saint Chamond -13,5 2,00 1,67 1,74 13,31,26 12,3 3,75 -5,5

Uto 20:00 8450 Chalons Reims

1,75 1,901,58 2,14 1,37 7,75

1,5 2,15 1,57 3,52,60 15,0 1,54 ASA Gries-Souffel 1,96 2,351,88 1,76 5,5 1,66 2,85

Uto 20:00 8451 Caen Basket Calvados 2,18 15,8 1,73

10,8 1,61

Orleans Loiret -0,5 2,12 1,59

1,90 5,951,5 1,742,01 3,55

1,64 2,04 2,90 2,261,5 1,85 1,79 3,5 1,76 1,88 4,70 3,402,07 10,5 1,76 0,5

1,15 19,0 5,60 Hyeres ToulonUto 20:00 8452 Vichy-Clermont 1,79 1,85 -9,5 1,59-13,5 2,04 1,64 -11,5 12,0 3,80 -5,5 1,762,11 1,36 8,00 1,25 1,88 1,73 13,8

Uto 20:00 8456 Hermine Nantes 2,50 15,3 1,56 3,5 1,85 1,79 5,5Poitiers 1,5 2,11 1,60 5,80 2,902,30 10,8 1,62 1,5

Uto 20:00 8457 Fos Provence

1,76 1,881,64 2,04 3,45 1,99

5,5 2,11 1,59 7,53,60 16,5 1,31 Roanne 1,60 2,901,85 1,79 9,5 1,64 2,18

Uto 20:00 8458 Denain Voltaire 1,79 16,0 2,09

11,5 1,41

Aix Maurienne -3,5 2,10 1,60

1,88 9,003,5 1,762,04 5,10

1,64 2,03 2,35 2,80-1,5 1,85 1,79 0,5 1,80 1,84 3,55 4,451,80 11,0 2,01 -0,5

1,48 15,3 2,75 Elan Bearnais Pau-Lacq-OrthezUto 20:00 8461 Antibes Sharks 1,79 1,85 -2,5 1,59-6,5 2,04 1,64 -4,5

Oba tima daju

11,0 2,45 -2,5 1,842,11 1,87 3,80 1,56

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 2,70 6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,53 161,5 1,868082 Evreux Rouen 158,5 81,5 1,87 1,77 79,51,84 164,5 1,54 2,22 4,00 5,60- 3,10 3,10 4,20

1,56 157,5 1,80 1,90

4,15 4,001,83 1,80 - -

160,5 1,50 2,30 88,5

5,55

8438 Boulazac Chartres 154,5 2,17 1,85 - - -1,83 1,81 68,5 1,79 1,93 2,03 23,5 24,01,78 1,88 20,5 21,0

2,25 1,52 174,5 1,898449 Ada Bloi Saint Ch 171,5 93,5 1,79 1,84 81,51,82 177,5 1,57 2,16 2,45 12,5- 2,18 2,09 9,75

1,54 161,5 1,83 1,87

9,50 2,551,79 1,85 - -

164,5 1,52 2,25 78,5

12,3

8450 Chalons Re ASA Grie 158,5 2,21 1,81 - - -1,83 1,80 82,5 1,83 6,25 6,50 3,55 3,654,70 4,80 2,80 2,85

2,17 1,56 160,5 1,808451 Caen Bas Orleans 157,5 79,5 1,75 1,89 80,51,90 163,5 1,50 2,30 5,50 4,05- 3,90 4,10 3,10

1,52 160,5 1,86 1,84

3,30 5,201,87 1,77 - -

163,5 1,54 2,22 86,5

4,25

8452 Vichy-Cl Hyeres T 157,5 2,25 1,85 - - -1,76 1,89 74,5 1,79 2,50 2,50 12,8 12,82,13 2,11 10,0 9,75

2,25 1,53 164,5 1,868456 Hermine Poitiers 161,5 80,5 1,79 1,85 84,51,84 167,5 1,54 2,22 6,25 3,65- 4,70 4,65 2,90

1,53 161,5 1,86 1,84

2,85 6,251,75 1,89 - -

164,5 1,54 2,22 76,5

3,65

8457 Fos Prov Roanne 158,5 2,25 1,81 - - -1,88 1,76 84,5 1,83 9,00 9,00 2,95 2,956,50 6,50 2,40 2,40

2,15 1,57 174,5 1,818458 Denain Vol Aix Maur 171,5 87,5 1,83 1,81 86,51,90 177,5 1,51 2,30 4,40 5,00- 3,20 3,40 3,75

1,57 162,5 1,80 1,90

3,95 4,201,79 1,84 - -

165,5 1,50 2,30 83,5

5,25

8461 Antibes Elan Bea 159,5 2,17 1,80 - - -1,79 1,85 78,5 1,83 3,35 3,55 6,75 7,002,65 2,80 4,95 5,20

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Bulgaria NBL Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2      do 3 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:30 8061 Cherno More (1:1) 1,32 16,3 3,35

X 2

Balkan BC -9,5 2,11 1,60

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,04 1,58 4,55-7,5 1,85 1,79 -5,5 1,80 1,84 - -1,43 11,5 2,80 -3,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,24 1,53 167,5 1,868061 Cherno M Balkan B 164,5 87,5 1,79 1,84 80,51,84 170,5 1,54 2,21 - -- 2,40 2,35 6,00

2      do 4 pobede Hen. 1

6,00 -1,75 1,89 - -

2 Hen. 1 2

-

 ? finale 1 X 1D 2D

Uto 12:00 8140 Seoul Knights (3:1) 1,72 15,3 2,26 LG Sakers 1,79 1,91 0,5 1,59-3,5 2,06 1,68 -1,5 2,22

Kombinacije

- + Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2

145,5 1,87 1,91 71,5 1,87 1,84 - - 4,20 5,85

STAR BET Basketball Brazil NBB Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1/4 finale 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.     do 3 pobede Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 0:00 8753 Franca BC (1:0)

1 21 2 1-1 2-2

-12,5 2,10 1,61 -10,51,19 18,0 4,85 Pinheiros 7,00 1,291,83 1,81 -8,5 1,62 12,0

Sre 1:15 8754 Flamengo (1:0) 1,11 19,0 6,50

11,5 3,50

Corinthians Paulista -15,5 2,11 1,59

1,77 1,84-5,5 1,872,07 1,42

1,64 2,04 1,30 9,25-13,5 1,85 1,79 -11,5 1,80 1,84 1,62 15,31,21 12,5 4,20 -6,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,20 1,55 157,5 1,828753 Franca Pinheiro 154,5 83,5 1,86 1,78 73,51,88 160,5 1,51 2,30 2,65 11,3- 2,16 2,23 8,50

1,51 164,5 1,89 1,81

8,75 2,551,79 1,85 - -

167,5 1,56 2,18 88,5

11,8

8754 Flamengo Corinthi 161,5 2,30 1,78 - - -1,89 1,75 75,5 1,85 2,45 2,35 14,3 13,82,10 2,01 11,3 11,0
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8,506,25 3,00 3,15 8,25- - - 2,45 2,55 5,9582,5 1,79 1,85 75,5 1,83 1,80158,5 1,80 1,90 161,5 1,50 2,30

3,05 3,20 8,00 8,25

8426 Libertas Vigevano 155,5 2,17 1,56

- - 2,45 2,60 5,80 6,001,77 1,87 76,5 1,85 1,78 -1,80 1,90 163,5 1,50 2,30 83,5

3,40 7,00 6,75

8425 Rinascit Brindisi 157,5 2,17 1,56 160,5

- 2,75 2,70 5,15 5,10 3,451,80 75,5 1,88 1,76 - -1,84 159,5 1,54 2,23 80,5 1,83

& - & +

8424 UEB Civi Forli 153,5 2,26 1,52 156,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

2,30 8,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,45 11,3 2,75 -3,5 1,84 1,801,85 -4,5 1,59 2,12 1,68 4,65Vigevano -8,5 2,05 1,64 -6,5 1,79

1,78 2,35 7,75

Uto 21:00 8426 Libertas Livorno (1:0) 1,35 16,0 3,30

4,50 1,46 11,3 2,70 -3,5 1,861,82 1,82 -4,5 1,62 2,08 1,703,20 Brindisi -8,5 2,08 1,61 -6,5Uto 20:30 8425 Rinascita Rimini (1:0) 1,37 15,8

2,45 -2,5 1,84 1,80 2,65 6,501,59 2,12 1,87 3,80 1,56 10,82,05 1,64 -4,5 1,79 1,85 -2,5

2D

Uto 20:30 8424 UEB Cividale (1:0) 1,48 15,3 2,75 Forli -6,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1/4 finale 1 X 2      do 3 pobede

STAR BET Basketball Italy Serie A2 Play Off/Play Out Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2,40 1,80 4,00 9,5 1,75 2,05

1,90

Sre 4:10 9084 LA Dodgers Athletics : : 1,50 2,65

1,85 3,30 1,70 3,10 7,5 1,90

1,70 2,10

Sre 3:45 9083 San Francisco Giants Arizona Diamondbacks : : 1,95

2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 7,5

7,5 1,90 1,90

Sre 3:40 9082 Seattle Mariners NY Yankees : :

: 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00Sre 3:40 9081 San Diego Padres LA Angels :

2,80 1,75 3,60 7,5 1,90 1,90

1,85

Sre 2:10 9080 Houston Astros Kansas City Royals : : 1,70 2,20

2,65 2,40 1,80 4,00 8,5 1,95

1,80 2,00

Sre 2:05 9079 Texas Rangers Colorado Rockies : : 1,50

1,40 3,00 2,20 1,85 4,20 8,5

8,5 1,85 1,95

Sre 1:40 9078 Chicago Cubs Miami Marlins : :

: 1,45 2,80 2,30 1,80 4,10Sre 1:15 9077 Atlanta Braves Washington Nationals :

2,20 1,85 4,20 7,5 2,00 1,80

2,00

Sre 1:10 9076 NY Mets Pittsburgh Pirates : : 1,40 3,00

2,05 3,00 1,70 3,40 8,5 1,80

1,95 1,85

Sre 1:07 9075 Toronto Blue Jays Tampa Bay Rays : : 1,80

1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 7,5

9,5 1,80 2,00

Sre 0:45 9074 Philadelphia Phillies St. Louis Cardinals : :

: 1,55 2,50 2,50 1,80 3,90Sre 0:40 9072 Cincinnati Reds Chicago White Sox :

2,90 1,75 3,50 9,5 1,80 2,00

1,80

Sre 0:35 9015 Baltimore Orioles Minnesota Twins : : 1,75 2,10

2,05 3,00 1,70 3,40 9,5 2,00

- +

Sre 0:10 9732 Cleveland Guardians Milwaukee Brewers : : 1,80

1 2 1 X 2R  ?

Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Play Off/Out Hendikep 1
Hendikep

STAR BET Baseball MLB Regular Season

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2      do 2 pobedeR  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 18:00 8460 CSM Targu Mures 1,42 15,8 2,95 -5,5 1,79 1,85 -3,5CSU Sibiu -7,5 2,04 1,64 2,50 7,001,51 11,3 2,55 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,76 1,881,60 2,11 1,79 4,10

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8460 CSM Targ CSU Sibi 168,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 174,5 1,51 2,302,16 1,57 171,5 1,81 1,83 1,81 - -88,5 1,79 1,84 82,5 5,60 3,20 3,35 7,25- 2,55 2,70 5,30 7,50

STAR BET Basketball Netherlands DBL Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2      do 4 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,24 17,3 4,35 Den Helder SunsUto 19:30 8095 Groningen 1,88 1,82 -7,5 1,67-11,5 2,16 1,62 -9,5 13,3 3,30 -4,5 1,832,08 1,52 6,00 1,36 1,87 - -

Uto 20:00 8462 Leiden 1,46 15,5 2,90 -5,5 1,88 1,82 -3,5Landstede Zwolle -7,5 2,16 1,62 - -1,56 13,0 2,55 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,83 1,871,67 2,08 1,86 4,05

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8095 Groningen Den Held 153,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 159,5 1,52 2,352,22 1,59 156,5 1,84 1,82 1,88 - -82,5 1,87 1,84 73,5 8,25 - - -- 2,25 2,40 7,75 -

8462 Leiden Landsted 159,5 2,21 1,59 162,5 1,84 1,94 1,87 1,84 78,5 1,82165,5 1,53 2,35 83,5 - -2,65 2,80 5,30 5,60

STAR BET Basketball Estonia Korvpalli Meistriliiga Play Off Hendikep 1
Hendikep

- -1,88 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2      do 3 pobedeR  ? 1/2 finale (2:2) 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 18:00 8168 Tartu Ulikool 1,59 15,8 2,50 -3,5 1,86 1,84 -1,5TAL TECH -5,5 2,13 1,64 - -1,67 12,5 2,30 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,82 1,891,65 2,11 2,06 3,45

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8168 Tartu Ulik TAL TECH 153,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 159,5 1,55 2,302,25 1,56 156,5 1,88 1,84 1,87 - -79,5 1,91 1,80 76,5 -4,70 - - -- 2,95 3,00 4,65

Dopuna 13.05 Utorak 8



:

:

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

STAR BET Hockey NHL Play Off Rezultat Konačan ishod

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 1/4 finale-do 4 pobede 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 2:00 8200 Dallas Stars (2:1) Winnipeg Jets 2,05 2,65 3,104,35 2,80 1,39 1,17 5,05

Čet 1:00 8413 Toronto Maple Leafs (2:2) Florida Panthers

3,50 4,85

2,75 4,20 2,13 1,65

1,77 3,805,5 1,941,70 2,55

4,95 3,902,60 4,70 3,60 5,5

STAR BET Hockey AHL Play Off Rezultat Konačan ishod

1,94 1,771,19 1,41 3,05 2,65

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 1/4 finale-do 3 pobede 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 1:05 8650 Rochester Americans Laval Rocket 2,45 2,45 2,903,90 2,45 1,49 1,21 5,70

Pet 2:00 8202 Texas Stars Milwaukee Admirals

4,20 4,25

2,25 4,10 2,55 1,45

2,30 5,655,5 1,551,50 2,90

4,65 5,252,95 3,90 4,45 5,5

Sub 1:00 8419 Charlotte Checkers

1,72 2,001,19 1,58 2,75 2,55

4,10 2,55 1,45 1,19Hershey Bears 2,25 3,90 4,45 5,5 1,651,58 2,75 2,55 3,00 2,10 4,85 5,50

Sub 4:00 8455 Abbotsford Canucks Colorado Eagles 1,20 1,51 2,80 2,602,40 4,10 2,40 1,51 1,80 1,90 4,70 4,702,80 4,10 4,10 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia KHL Play Off Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? finale-do 4 pobede 20 60 1 X

1,92

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 18:00 8218 Lokomotiv Y. Traktor Chelyabinsk 3,90 3,35 1,28 1,21

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,30 6,00 5,5 1,401,81 2,55 2,35 3,65

1

2,75 5,30 8,50

STAR BET Hockey Russia VHL Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Trećina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:00 8236 Dinamo St. Petersburg (3:3) Torpedo Gorky 1,21 1,56 2,65 2,252,17 3,55 2,90 1,31 1,34 2,90 5,75 7,253,20 3,65 4,90 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey World Championship (M) Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

6,25

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 16:20 8737 Slovenia Latvia 5,20 1,38 2,85 1,13

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

11,3 2,30 5,5 1,461,10 5,25 2,40 2,04 2,55 13,3 3,60

Uto 16:20 8738 Norway Germany 1,12 1,12 4,85 2,555,75 5,40 1,39 2,80 1,70 2,04 10,5 2,952,01 10,3 2,30 5,5

France 1,06Uto 20:20 8739 Canada - -13,5 22,5 - - -

Uto 20:20 8740 Kazakhstan Hungary

- -

1,59 4,45 4,50 1,17

1,38 -5,5 2,85- -

4,15 10,34,35 2,75 8,00 5,5

Sre 16:20 8243 Slovakia

1,46 2,551,17 2,24 2,25 2,35

5,50 5,80 1,12 1,12France 1,38 2,25 10,3 5,5 1,872,85 1,98 2,65 4,75 1,83 2,65 9,75

Sre 16:20 8345 USA Norway 1,07 5,45 1,62 2,901,13 8,25 12,8 1,04 1,94 1,77 2,08 18,37,25 1,71 20,8 5,5

Denmark 3,85Sre 20:20 8346 Kazakhstan 2,55 2,254,75 1,65 2,14 1,15 3,15

Sre 20:20 8347 Latvia Sweden

6,75 2,80

10,3 7,00 1,18 4,40

1,83 6,755,5 1,871,22 3,80

16,5 2,401,73 17,3 1,86 5,5

Čet 16:20 8432 Switzerland

1,75 1,971,08 1,05 6,50 2,75

4,75 4,45 1,17 1,15Germany 1,56 2,65 8,00 5,5 1,642,30 2,21 2,50 4,20 2,12 3,45 8,75

Čet 16:20 8439 Finland Slovenia 1,05 7,00 1,53 3,001,09 10,3 18,3 1,03 1,87 1,83 2,04 24,08,75 1,58 27,5 5,5

Austria 1,07Čet 20:20 8440 Canada 3,25 8,7511,3 19,3 1,02 1,04 22,5

Čet 20:20 8441 Czech Rep. Hungary

1,52 28,5

1,08 11,3 18,3 1,02

1,54 1,685,5 2,308,00 1,48

1,61 21,08,25 1,52 27,0 5,5

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod

2,50 1,471,04 7,75 1,48 3,30

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 18:30 9085 Esbjerg (W) SonderjyskE (W) 1,04 18,3 19,5

10,5 5,60

1,01 13,3 -10,5 1,871,12 10,5 9,25 1,02

4,10 1,12

1,83

Uto 20:30 9086 Herning-Ikast (W) Viborg HK (W) 1,21

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 4,10 -5,5 1,881,38 7,25

R  ?

1,82

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:30 9085 Esbjerg (W) SonderjyskE (W) 60,5 1,84

+ Poena

1,87 29,5 1,93 1,78

Hen. 1- +- +

- - -5,5 1,9935,5 - - 25,5 1,68

Uto 20:30 9086 Herning-Ikast (W) Viborg HK (W) 61,5 1,71 2,02 30,5 - 27,5 - -1,68 2,06 33,5 - -3,5 2,19 1,56

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? finale-do 3 pobede 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Uto 19:00 9818 Ystads IF Hammarby 1,32 9,50 1,19 1,04 3,15 -4,54,20 1,50 7,00 3,40 1,94 1,77

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,75 1,96

Poena - + Hen.+ Poena - +

Uto 19:00 9818 Ystads IF Hammarby 62,5 30,5 1,86 1,85 33,5

1 2

1,75 -2,5 2,02 1,651,73 2,00 28,5 1,96

Dopuna 13.05 Utorak 9
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1,28 2,90 1,35Musetti L./Sonego L. 5,50 3,25 1,86

1,93

3,30 5,30 5,10

5,203,45

Arends S./Johnson L. :

Uto 14:00 7455 Arevalo M./Pavic M.

Uto 11:00 7454 Granollers M./Zeballos H.

5,75 5,55

4,05Bopanna R./Pavlasek A.

5,50 5,20

2,252,50Krawietz K./Puetz T. :

R  ? Zemlja

Uto 11:00 7451

7453 Ebden M./Peers J.Uto

Heliovaara H./Patten H. :Uto 17:00 7452

Gille S./Zielinski J. : 1,25 1,79

STAR BET ATP Masters Rome Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Salisbury J./Skupski N.

12:30

3,75

4,45 3,403,851,49 2,35 1,55

3,251,35 2,95

2,35

1,28 3,50

3,35

3,251,35 2,95 1,85

2 2 : 01

4,652,191,45 2,65 1,55

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

0 : 2

:

2 : 1 1 : 21

5,15 3,303,20 1,32 2,45

1,29 3,40 1,47

4,85

2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,87

Chan Hao-Ching/Olmos G. Andreeva M./Shnaider D. : 1,49

WTA Rome Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

2 : 01 2 1 2

Eala A./Gauff C. Grant T.C./Pigato L. :

Zemlja ?

Uto 11:00 7596

Uto 11:00 7594

STAR BET ATP Masters Rome Singles Rez.

3,303,00 1,40 2,60 2,01Haverlag I./Lumsden M. :

2 1

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? Zemlja 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 11:00 7438 Khachanov K. Alcaraz C. : 5,90 1,12 4,5 2,134,05 1,22 10,5 9,50 2,05

Uto 11:00 7439 Draper J. Moutet C. : 1,12

1,69 20,5

6,00 1,21 4,05 1,34

9,5 1,721,90 1,884,00 1,36

1,67 2,121,98 1,81 19,5 1,95

Uto 12:30 7456 Hurkacz H.

1,83 9,54,05 9,75 10,5 -5,5

2,50 1,49 5,00 5,35Mensik J. : 2,80 1,42 1,78 23,5 1,80 1,983,60 2,03 2,5 2,00 9,5 2,20 1,45

Uto 14:00 7436 Musetti L. Medvedev D. : 1,50 3,65 4,95 4,45 -2,52,55 1,57 2,30 2,20 1,95 9,5 1,83 1,911,81 1,97 22,5 1,83

Cerundolo F. : 1,25 3,85Uto 15:00 7473 Sinner J. -4,5 2,041,35 3,05 1,65 3,65 1,94

Uto 17:00 7437 Fils A. Zverev A. : 2,35

1,76 21,5

1,58 2,21 1,62 4,00

9,5 1,801,95 1,836,75 7,25

2,16 1,642,02 1,77 23,5 1,79

Uto 18:30 7007 Paul T.

1,99 9,54,65 3,70 2,40 1,5

2,25 1,60 4,20 4,80De Minaur A. : 2,45 1,54 1,87 22,5 1,87 1,913,65 2,30 2,5 1,90 9,5 1,90 1,84

Uto 20:30 7205 Munar J. Ruud C. : 3,90 7,00 3,65 1,64 4,51,24 3,05 1,35 7,25 1,86 9,5 1,75 2,001,81 1,97 21,5 1,92

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET WTA Rome Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Piter K./Sherif M.

+

Uto 13:00 7480 Paolini J. Shnaider D. : 1,71 -1,53,80 4,35 3,50

4,951,36

1,87

2,50

Prvi set Tačan Rezultat

: 3,00

1,91 21,5 1,90 1,882,11 1,74 2,02 2,65

3,25 5,30

9,5 1,65 2,16

Uto 13:00 7481 Stearns P. Svitolina E. 1,94 3,5 2,08

4,60

5,001,30 3,30 1,35 2,90 1,90

1,73 20,5 1,98 1,801,38 2,55 1,48 5,40 5,60 3,60 9,5 1,63 2,19

Sre 11:00 7482 Gauff C. Andreeva M. : 1,73

1,38 2,85 1,66Harris B.

Sre 10:00 7461

Sre 10:00 7459

2,70 3,85 4,30 3,45

Danilina A./Moratelli A.

2,07 1,76 1,99

Maleckova J./Skoch M.

3,50

1,88 1,90 9,5 1,67-1,5 1,89 1,89 21,5

3,45 4,30

2,12

Grenier H. : 1,22

9,5 1,67 2,046,00

3,451,54 2,25 1,57 3,70 4,30

Uto 14:30 7019 Shevchenko A.

Sre 10:00 7458 Arango E./Zarazua R.

STAR BET

R

1,95 1,79

2,35

Wickmayer Y./Zimmermann K. :

2,40:

Aney J./Failla J.

1

Konačan 

ishod

1,91

2

Prvi set

2

1,84 22,5 1,86

1,83Uto 3,35

3,651,55 2,35 1,66 2,10

3,50 4,20 3,55

Uto 16:30 7457 Barnett A./Lechemia E.

Uto 15:00 7460

1 : 2 0 : 2

Gr.

10:30 7095 Wawrinka S.

-- + Gr.

:

2,30 1,62 2,15 2,451,59

2,35

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Bondar A./Waltert S. Fossa Huergo N./Kulambayeva Z. :

1 2

Rez. Rezultat

Hen. 1

1

6,25 -4,5

Rezultat

1,55

R  ? Zemlja

Zemlja

WTA Parma Doubles (3rd SET IN STB)

1 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

6,50 7,25 -4,5 1,98

+2

20,5

2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat

1,77 21,5 1,86 1,88 9,5 1,79 1,88

Tačan Rezultat

R  ?

STAR BET

STAR BET ATP Challenger Bordeaux Singles Rez.

3,403,95

Uto 17:00 7388 Herbert P.-H.

Konačan 

ishod
Prvi set

1,32 3,10

: 1,27

1,64 2,13 2,30 3,45Daniel T. : 1,58 2,30 1,88 9,5 1,77 1,904,30 3,75 -2,5 1,90

Galan D.E. : 3,15 1,32Sre 10:30 7389 Atmane T. 3,5 2,022,70 1,41 5,65 5,55 1,88

Sre 10:30 7390 Hijikata R. Basavareddy N. : 2,35

1,74 21,5

1,54 2,19 1,61 3,95

9,5 1,801,91 1,833,35 1,77

1,82 1,851,86 1,88 22,5 1,86

Sre 10:30 7391 Kukushkin M.

1,88 9,54,40 3,45 2,23 2,5

2,45 1,49 4,80 5,00Kotov P. : 2,75 1,41 1,88 21,5 1,99 1,763,35 1,95 3,5 1,86 9,5 1,78 1,90

Sre 10:30 7392 Nagal S. Gaston H. : 4,45 7,25 3,50 1,46 4,51,18 3,30 1,29 8,00 1,91 9,5 1,60 2,162,09 1,69 20,5 1,83

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Turin Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 11:00 7020 Vasami J. Tseng Chun-Hsin : 2,75 1,42 2,40

2,50 1,49

21,5 1,98 1,77 9,51,97 3,5 1,83 1,91

Uto 12:30 7120 Arnaboldi F. Quinn E. : 2,25 1,57 4,20 4,60

1,70 2,001,51 4,70 4,95 3,35

1,79 1,891,76 21,5 1,97 1,78

Uto 17:00 7128 Cerundolo J.M. 3,00

9,53,40 2,13 2,5 1,99

1,45 2,55 1,83 3,35Cina F. : 1,35 1,68 21,5 1,84 1,905,35 5,30 -4,5 2,11 9,5 1,67 2,04

Uto 19:00 7130 Gigante M. Bublik A. : 2,25 4,30 3,45 2,35 2,51,59 2,12 1,64 3,75 1,84 9,5 1,84 1,831,82 1,93 22,5 1,90

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Tunis Singles Rez.

Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.

: 1,03 10,0 1,12

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

5,25 1,10 4,70 12,8

+

Uto 11:00 7426 Coria F. Ouakaa A. 17,5 1,91 1,83 8,514,3 -6,5 1,73 2,03 1,95 1,85

Uto 11:00 7428 Jianu F.C. Mrva M. : 1,54 2,35 -2,5 1,791,61 2,18 2,23 3,45 2,04

Uto 11:00 7429 Erhard M. Droguet T. : 2,35

1,95 21,5

1,54 2,18 1,61 3,95

9,5 1,671,87 1,874,40 3,95

1,68 2,021,94 1,80 21,5 1,86

Uto 12:30 7022 Echargui M.

1,88 9,54,40 3,45 2,23 2,5

1,60 2,19 2,22 3,45Watt J. : 1,54 2,40 1,89 22,5 1,79 1,954,45 3,95 -2,5 1,85 9,5 1,81 1,86

Uto 12:30 7112 Negritu C. Dellien M. : 2,11 4,10 3,55 2,50 1,51,67 2,02 1,71 3,40 1,99 9,5 1,72 1,961,90 1,84 22,5 1,76

Barton H. : 1,32 3,20Uto 12:30 7115 Piros Z. -4,5 2,041,42 2,65 1,76 3,35 2,08

Uto 14:00 7118 Added D. Nava Emil. : 5,75

1,72 21,5

1,12 3,95 1,21 10,0

9,5 1,641,86 1,885,60 5,70

1,69 2,012,08 1,70 20,5 1,83

Uto 15:00 7471 Dougaz A.

1,91 9,59,00 3,70 1,31 4,5

1,57 2,25 2,17 3,40Tomic B. : 1,51 2,45 1,90 22,5 1,93 1,814,55 4,10 -2,5 1,84 9,5 1,94 1,74

Uto 15:30 7447 Maestrelli F. Bertola R. : 1,50 3,40 4,60 4,20 -3,52,50 1,57 2,26 2,13 1,81 9,5 1,73 1,961,98 1,77 21,5 1,93
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Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Oeiras 5 Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 11:00 7418 Rocha H. Faria J. : 2,20 1,63 2,07

1,59 2,25

22,5 1,82 1,92 9,52,40 1,5 1,95 1,80

Uto 11:00 7421 Meligeni Alves F. Ymer E. : 1,64 2,12 2,35 3,45

1,83 1,831,67 3,60 4,20 3,50

1,81 22,5 1,82 1,924,30 3,75 -2,5 1,93 9,5 1,84 1,83

Uto 11:00 7424 Taberner C. Cachin P. : 1,54 3,45 4,40 3,95 -2,52,35 1,61 2,19 2,23 2,00 9,5 1,80 1,871,86 1,88 22,5 1,76

Ficovich J.P. : 1,38 2,90Uto 12:00 7396 Garin C. -3,5 1,851,47 2,50 1,89 3,35 2,01

Uto 13:30 7469 Merida D. Vatutin A. : 1,71

1,89 21,5

2,06 1,74 1,98 2,60

9,5 1,691,92 1,825,15 5,05

1,70 2,001,84 1,90 21,5 1,91

Uto 14:00 7021 Riedi L.

1,83 9,53,60 4,00 3,30 -1,5

2,16 1,62 3,80 4,35Elias G. : 2,30 1,57 1,86 22,5 1,78 1,963,45 2,30 2,5 1,88 9,5 1,83 1,84

Uto 14:20 7096 Nijboer R. Tirante T.A. : 3,40 5,90 3,35 1,69 4,51,29 2,75 1,39 6,00 1,81 9,5 1,65 2,061,82 1,92 20,5 1,94

Domingues J. : 2,30 1,58Uto 15:00 7470 Vasa E. 2,5 1,882,13 1,64 3,80 4,30 1,92

Uto 15:30 7136 Rocha H. De Schepper K. : 1,24

1,86 21,5

3,85 1,33 3,05 1,58

9,5 1,761,97 1,783,45 2,30

1,78 1,891,97 1,78 21,5 1,79

Uto 16:20 7111 Zeppieri G.

1,95 9,53,40 6,50 7,00 -4,5

1,31 3,15 1,50 3,45Pereira Tiago : 1,20 4,25 2,05 20,5 1,83 1,917,00 7,75 -4,5 1,72 9,5 1,60 2,15

STAR BET ATP Challenger Bogota Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

1,78 1,96

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Uto 17:00 7024 Boscardin Dias P. Ambrogi L.E. : 1,79 1,91 2,75 3,65

- +2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,91 21,5 1,97 1,783,90 3,10 -0,5 1,83 9,5 1,79 1,88

Uto 17:00 7134 Nunez D.A. Tobon M. : 1,87 3,75 3,75 2,90 0,51,87 1,85 1,85 2,90 1,92 9,5 1,83 1,831,84 1,90 22,5 1,82

Rodriguez L.J. : 1,78 1,97Uto 17:00 7409 Kuzuhara B. -0,5 1,831,78 1,93 2,70 3,65 1,84

Uto 18:30 7097 Alves Mateus Casanova H. : 1,65

1,91 22,5

2,15 1,69 2,05 2,45

9,5 1,831,81 1,933,90 3,10

1,88 1,791,81 1,94 22,5 1,82

Uto 18:30 7135 Monzon I.

1,92 9,53,55 4,10 3,50 -1,5

3,60 1,24 9,25 8,50Alvarez Varona N. : 5,40 1,13 1,75 19,5 1,75 2,013,65 1,35 5,5 2,01 8,5 2,40 1,48

Uto 19:00 7410 Mejia N. Bertran P. : 1,16 3,55 7,75 8,50 -5,54,80 1,27 3,40 1,41 1,81 9,5 1,53 2,301,99 1,76 19,5 1,93

Roncadelli F. : 2,95 1,37Uto 20:00 7137 Rodrigues P. 3,5 2,032,50 1,46 5,20 5,25 2,06

Uto 20:30 7408 Soriano Barrera A. Heredia S. : 1,20

1,73 20,5

4,30 1,31 3,20 1,49

9,5 1,651,95 1,803,35 1,86

1,56 2,222,06 1,71 20,5 1,78

Uto 21:10 7146 Gomez J.S.

1,97 9,53,45 7,00 7,75 -5,5

2,35 1,53 4,50 4,80Barreiros Reyes M. : 2,65 1,45 1,87 21,5 1,87 1,873,35 2,03 3,5 1,87 9,5 1,70 1,99

Uto 21:30 7411 Olivo R. Kypson P. : 2,50 4,65 3,40 2,11 3,51,48 2,25 1,56 4,25 1,86 9,5 1,71 1,981,80 1,95 21,5 1,88

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Zagreb Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 10:00 7023 Onclin G. Pavlovic L. : 1,31 3,25 1,41

2,21 1,62

20,5 1,93 1,81 9,55,85 -4,5 1,97 1,78

Uto 10:00 7448 Rodionov J. Mayot H. : 2,08 1,67 3,65 4,20

1,66 2,052,70 1,74 3,35 5,70

1,91 21,5 1,98 1,773,50 2,40 2,5 1,83 9,5 1,79 1,89

Uto 10:00 7450 Houkes Max Misolic F. : 3,35 5,85 3,35 1,70 4,51,29 2,75 1,40 6,00 1,83 9,5 1,61 2,131,84 1,90 20,5 1,91

Oberleitner N. : 1,41 2,75Uto 11:10 7131 Trungelliti M. -3,5 1,861,50 2,40 1,96 3,35 1,94

Uto 11:10 7202 Svajda Z. Karol M. : 2,35

1,88 21,5

1,55 2,18 1,61 3,90

9,5 1,741,91 1,834,95 4,80

1,84 1,831,89 1,85 22,5 1,80

Uto 12:00 7203 Prizmic D.

1,95 9,54,40 3,45 2,25 2,5

1,37 2,85 1,65 3,35Basic M. : 1,27 3,55 1,87 20,5 1,93 1,816,00 6,25 -4,5 1,87 9,5 1,71 1,98

Uto 12:20 7132 Kuzmanov D. Durasovic V. : 1,36 3,35 5,30 5,30 -3,53,00 1,46 2,55 1,84 1,93 9,5 1,64 2,081,72 2,04 21,5 1,81

Kym J. : 3,45 1,28Uto 13:00 7472 Zhukayev B. 3,5 2,102,80 1,38 6,00 5,95 1,88

Uto 14:00 7204 Poljicak M. Fatic N. : 2,06

1,68 21,5

1,71 1,99 1,73 3,30

9,5 1,791,89 1,853,35 1,68

1,85 1,821,83 1,91 22,5 1,82

Uto 14:30 7133 Gombos N.

1,92 9,54,00 3,60 2,60 1,5

2,30 1,55 4,30 4,65Coppejans K. : 2,55 1,48 1,74 22,5 1,75 2,013,40 2,11 2,5 2,02 9,5 1,77 1,90

Uto 17:00 7449 Ajdukovic D. Mena F. : 1,68 3,55 4,05 3,40 -1,52,10 1,72 2,01 2,50 1,83 9,5 1,72 1,971,85 1,89 21,5 1,91

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET WTA Parma Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 10:30 7040 Grabher J. Semenistaja D. : 1,54 2,40 1,60

1,88 1,86

21,5 1,83 1,91 9,54,00 -2,5 1,79 1,96

Uto 10:30 7441 Sonmez Z. Teichmann J. : 1,86 1,85 2,95 3,80

1,66 2,052,19 2,22 3,40 4,45

1,88 21,5 1,81 1,933,75 2,90 0,5 1,86 9,5 1,62 2,11

Uto 10:30 7444 Bondar A. Parks A. : 1,42 3,35 4,95 4,70 -3,52,75 1,51 2,40 1,97 1,80 9,5 1,65 2,071,82 1,92 20,5 1,94

Fossa Huergo N. : 1,43 2,70Uto 11:40 7206 Rosatello C. -3,5 1,821,52 2,35 1,99 3,35 2,19

Uto 12:00 7207 Tig P.M. Zarazua R. : 3,10

1,93 20,5

1,33 2,60 1,44 5,55

9,5 1,581,95 1,794,90 4,65

1,62 2,112,00 1,75 21,5 1,80

Uto 12:00 7445 Osorio C.

1,94 9,55,50 3,35 1,79 3,5

1,31 3,15 1,49 3,45Stakusic Marina : 1,19 4,30 1,82 19,5 1,87 1,877,00 7,75 -5,5 1,92 8,5 2,35 1,50

Uto 13:30 7440 Putintseva Y. Shibahara E. : 1,23 3,40 6,50 7,00 -5,53,90 1,35 2,95 1,57 1,80 9,5 1,50 2,352,04 1,72 19,5 1,95

Wang Xinyu : 2,35 1,55Uto 13:30 7443 Zhang Shuai 3,5 1,772,16 1,62 3,90 4,40 2,08

Uto 13:30 7446 Hon P. Seidel E. : 2,50

1,98 21,5

1,49 2,25 1,57 4,25

9,5 1,641,80 1,943,45 2,25

1,62 2,121,84 1,90 20,5 1,92

Uto 15:00 7208 Friedsam A.-L.

1,82 9,54,60 3,40 2,11 3,5

2,02 1,71 3,45 4,10Arango E. : 2,12 1,67 1,84 21,5 1,88 1,863,55 2,50 1,5 1,90 9,5 1,66 2,05

Uto 15:00 7442 Von Deichmann K. Sherif M. : 3,70 6,25 3,35 1,61 9,51,25 2,90 1,37 6,50

9,5 1,64

9,5 1,54

1,514,5 2,05 1,72 19,5

1,5 1,82 1,92 21,5

2,351,91 1,83

2,091,92 1,82

1,95 1,80

1,97 1,78 1,92 1,79 3,10 3,90 3,65 2,70

-5,5 2,03 2,30

Uto 17:00 7474 Parry D. Baptiste H.

1,73 19,51,39 2,75 1,68 3,35 5,95 6,00

2,30

Uto 15:30 7476 Rakhimova K. Efremova K. 1,28 3,45

1,87 1,876,25 6,75 9,5 1,52-5,5 1,92 1,82 19,51,25 3,75 1,36 2,90 1,60 3,40

9,5 1,60 2,16

Uto 14:00 7478 Anisimova A. Starodubtseva Y.

1,83 20,51,77 1,94 2,70 3,65 1,96 1,783,90 3,15 -1,5 1,91

2,18

Uto 13:30 7210 Ferro F. Zakharova A. 1,76 1,99

1,87 1,873,35 1,68 9,5 1,584,5 1,87 1,87 20,53,45 1,28 2,75 1,39 6,00 5,95

9,5 1,67 2,04

Uto 12:30 7477 Andreeva E. Boulter K.

1,85 21,51,99 1,73 3,35 4,00 1,83 1,913,60 2,55 1,5 1,89

2,25

Uto 12:00 7209 Jacquemot E. Yuan Yue 2,07 1,70

1,83 1,915,90 6,00 9,5 1,54-4,5 1,82 1,92 20,51,29 3,40 1,40 2,75 1,69 3,35

9,5 1,68 2,02

Uto 12:00 7038 Gracheva V. Chirico L.

1,87 21,52,08 1,67 3,65 4,20 1,87 1,873,50 2,40 2,5 1,87

1,54

Uto 11:00 7475 Paquet C. Birrell K. 2,22 1,61

2,00 1,763,60 1,36 8,5 2,255,5 2,05 1,72 18,55,25 1,14 3,55 1,25 9,00 8,25

Gr. - +

Uto 10:30 7479 Sawangkaew M. Uchijima M.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? zemlja 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Paris Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set
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